
12歳 男子 ダブルス
ＪＰＩＮ

登録番号 姓 名

M181435 高山 了丞 北信越 イラコTC軽井沢

M178103 音喜多 佑二郎 KTC

M702113 吉澤 颯人 北信越 GETT

M692113 角谷 尚翔 GETT

M693102 杉田 冨志郎 北信越 エスブラッド

M197261 横谷 光樹 Y'sJr

M702937 北村 堅佑 北信越 TEAM KIT

M702938 宮本 麟太郎 TEAM KIT

10

7

8

9

6

3

4

5

1

全日本
ジュニア
エントリー

順位

2

地域

1

2

補欠1

補欠2

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024

順位

選手名

所属団体名



12歳 男子 シングルス
ＪＰＩＮ

登録番号 姓 名

1 M692113 角谷 尚翔 北信越 GETT 1

2 M693102 杉田 冨志郎 北信越 エスブラッド 2

3 M181435 高山 了丞 北信越 イラコTC軽井沢 3

4 M702937 北村 堅佑 北信越 TEAM KIT 4

5 M167113 町田 進次朗 北信越 大林TS 5

6 M702938 宮本 麟太郎 北信越 TEAM KIT 6

7 M178103 音喜多 佑二郎 北信越 KTC 補欠1

8 M200102 田村 葵 北信越 長岡北部Jr 補欠2

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

全日本
ジュニア
エントリー

順位

地域

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024

選手名

所属団体名順位



12歳 女子 ダブルス
ＪＰＩＮ

登録番号 姓 名

F709777 吉原 紗空 北信越 長岡蒼柴SC

F185894 加藤 綾華 T&S新発田ITS

F702895 中富 愛華 北信越 小松ジュニアTC

F702102 河之形 美月 IDMSかが

F692224 小山 心陽 北信越 IDMSかが

F693006 矢原 瑛礼亜 TEAM KIT

F199332 田口 まほろ 北信越 ｍ＆ｍ　JTA

F203307 小林 優樹奈 ｍ＆ｍ　JTA

2

3

4

全日本
ジュニアエ
ントリー順

位

1 1

2

補欠1

補欠2

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024

選手名

順位 所属団体名地域

10

5

6

7

8

9



12歳 女子 シングルス
ＪＰＩＮ

登録番号 姓 名

1 F713044 澁谷 海 北信越 見附市TA 1

2 F197147 島田 夏花 北信越 大林TS 2

3 F185894 加藤 綾華 北信越 T&S新発田ITS 3

4 F197508 佐藤 栄奈 北信越 魚津市テニス協会 4

5 F709777 吉原 紗空 北信越 長岡蒼柴SCTA 5

6 F702895 中富 愛華 北信越 小松ジュニアTC 補欠1

7 F693006 矢原 瑛礼亜 北信越 TEAM KIT 補欠2

8 F181462 由比ヶ浜 明咲 北信越 エムスタイルTA 補欠3

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024

順位

選手名

所属団体名

全日本
ジュニア
エントリー

順位

地域



14歳 男子 ダブルス
ＪＰＩＮ

登録番号 姓 名

M83812 竹内 聡 北信越 TEAM KIT

M141548 角谷 宙希 GETT

M690451 片谷 智咲樹 北信越 ヤスマＧＴＣ

M690458 岸本 幸己 武生ジュニア

M155129 原田 雄太 北信越 マリンブルーTS

M185885 伊藤 僚之介 ファーストTA

M159059 皆瀬 敏也 北信越 三条ファミリーTC

M173466 髙橋 碧生 JSSジャンボITS

シード
基準

6

8

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024

順位
選手名

所属団体名

1

地域

1

2

3

補欠

10

3

4

2

7

9

5



14歳 男子 シングルス
ＪＰＩＮ

登録番号 姓 名

1 M83812 竹内 聡 北信越 TEAM KIT 1

2 M690458 岸本 幸己 北信越 武生ジュニア 2

3 M155129 原田 雄太 北信越 マリンブルーTS 3

4 M156893 志水 陽奏 北信越 MSTC 4

5 M141548 角谷 宙希 北信越 GETT 5

6 M157153 宮坂 弐親 北信越 アリスTC 補欠1

7 M141601 髙島 礼雅 北信越 Y'sJr 補欠2

8 M157080 西尾 湊太郎 北信越 KTC 補欠3

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

全日本
ジュニア
エントリー

順位

地域

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024

順位

選手名

所属団体名



14歳 女子 ダブルス
ＪＰＩＮ

登録番号 姓 名

F180371 山口 千果 北信越 長岡市TAジュニア教室

F180370 尾花 愛夏 長岡市TAジュニア教室

F161600 坂川 舞桜 北信越 Winner

F161601 和田 ゆきの 勝山JTC

F702366 菊地 優衣 北信越 鯖江ジュニア

F178146 秋山 夕莉 鯖江ジュニア

F146983 佐々木 美早 北信越 T&S新発田ITS

F180365 小木 麻央 ファミリーITS

全日本
ジュニア
エントリー

順位

地域

5

7

所属団体名

1

2

補欠1

補欠2

10

6

8

9

選手名

1

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024

順位

3

4

2



14歳 女子 シングルス
ＪＰＩＮ

登録番号 姓 名

1 F141589 林 恵凜奈 北信越 小松ジュニアTC 1

2 F159403 吉田 奈央 北信越 GETT 2

3 F693004 古屋 虹花 北信越 TEAM KIT 3

4 F157563 山﨑 優里愛 北信越 NTA 4

5 F180365 小木 麻央 北信越 ファミリーITS 補欠1

6 F161600 坂川 舞桜 北信越 Winner 補欠2

7 F146984 杉本 小茉莉 北信越 さくらテニスガーデン 補欠3

8 F146983 佐々木 美早 北信越 T&S新発田ITS

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

全日本
ジュニア
エントリー

順位

地域

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024

順位
選手名

所属団体名


