ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024 12歳 男子 ダブルス

	12///X	<i>JJ</i> J	<u> </u>	1		△□★
	JPIN	選手名				全日本ジュニア
順位	登録番号	姓	名	地域	所属団体名	エントリー
	豆虾苗 万	妊	41			順位
1	M181435	高山	了丞	北信越	イラコTC軽井沢	. 1
1	M178103	音喜多	佑二郎		KTC	1
2	M702113	吉澤	颯人	北信越	GETT	. 2
2	M692113	角谷	尚翔		GETT	2
3	M693102	杉田	富志郎	北信越	エスブラッド	- 補欠1
3	M197261	横谷	光樹		Y'sJr	冊八1
4	M702937	北村	堅佑	北信越	TEAM KIT	- 補欠2
4	M702938	宮本	麟太郎		TEAM KIT	佣人2
_						
5						
_						
6				1		
7				:		·
8				-		
9						-
10						

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024 12歳 男子 シングルス

	1 4 /// 汉	27.1				
順位	JPIN 登録番号	姓	手名 名	地域	所属団体名	全日本 ジュニア エントリー 順位
1	M692113	角谷	尚翔	北信越	GETT	1
2	M693102	杉田	富志郎	北信越	エスブラッド	2
3	M181435	高山	了丞	北信越	イラコTC軽井沢	3
4	M702937	北村	堅佑	北信越	TEAM KIT	4
5	M167113	町田	進次朗	北信越	大林TS	5
6	M702938	宮本	麟太郎	北信越	TEAM KIT	6
7	M178103	音喜多	佑二郎	北信越	KTC	補欠1
8	M200102	田村	葵	北信越	長岡北部Jr	補欠2
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024 12歳 女子 ダブルス

	14/11/12	<u> </u>	77101			
順位	JPIN	選手名		地域	所属団体名	全日本 ジュニアエ
川田山	登録番号	姓	名	16/30	///海包件4	ントリー順 位
1	F709777	吉原	紗空	北信越	長岡蒼柴SC	1
1	F185894	加藤	綾華		T&S新発田ITS	1
2	F702895	中富	愛華	北信越	小松ジュニアTC	2
2	F702102	河之形	美月		IDMSカゝガゞ	2
3	F692224	小山	心陽	北信越	IDMSかが	補欠1
J	F693006	矢原	瑛礼亜		TEAM KIT	無人1
4	F199332	田口	まほろ	北信越	m&m JTA	補欠2
4	F203307	小林	優樹奈		m&m JTA	1冊八2
5						
6						
7						
8						
9						
10						

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024 12歳 女子 シングルス

	1 4 历义	ター				
順位	JPIN 登録番号	選=	手名 名	地域	所属団体名	全日本ジュニアエントリー
1	F713044	澁谷	海	北信越	見附市TA	順位 1
2	F197147	島田	夏花	北信越	大林TS	2
3	F185894	加藤	綾華	北信越	T&S新発田ITS	3
4	F197508	佐藤	栄奈	北信越	魚津市テニス協会	4
5	F709777	吉原	紗空	北信越	長岡蒼柴SCTA	5
6	F702895	中富	愛華	北信越	小松ジュニアTC	補欠1
7	F693006	矢原	瑛礼亜	北信越	TEAM KIT	補欠2
8	F181462	由比ヶ浜	明咲	北信越	エムスタイルTA	補欠3
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024 14歳 男子 ダブルス

順位 JPIN 登録番号 選手名 地域 所属団体名 シード基準 1 M83812 竹内 聡 北信越 TEAM KIT GETT 1 2 M690451 片谷 智咲樹 北信越 ヤスマGTC 武生ジュニア 2 3 M155129 原田 雄太 北信越 マリンブルーTS ファーストTA 3 4 M159059 皆瀬 敏也 北信越 三条ファミリーTC JSSジャンボITS 補欠 5 第生 JSSジャンボITS 補欠 6 9 10		1 寸 //)入	<i></i>	7771			
登録番号 姓 名 北信越 TEAM KIT 1 M141548 角谷 宙希 田希 日本 サスマGTC 2 武生ジュニア 1 1 1 1 1 1 1 1 1	順位	JPIN	選手名		地地	所属団体名	シード
1 M141548 角谷 宙希 GETT 1 2 M690451 片谷 智咲樹 北信越 ヤスマGTC 武生ジュニア 2 3 M155129 原田 雄太 北信越 マリンブルーTS ファーストTA 3 4 M159059 皆瀬 敏也 王条ファミリーTC JSSジャンボITS 5 高橋 碧生 JSSジャンボITS 6 イ イ 8 9	70111	登録番号	姓	名	70.34	////AETT*-E	基準
M141548 角谷 宙希 GETT 2 M690451 片谷 智咲樹 北信越 ヤスマGTC M690458 岸本 幸己 武生ジュニア 3 M155129 原田 雄太 北信越 マリンブルーTS 3 7 M159059 皆瀬 敏也 北信越 三条ファミリーTC 諸欠 5 高橋 碧生 JSSジャンボITS 補欠 6 6 4 <td>1</td> <td>M83812</td> <td>竹内</td> <td>聡</td> <td>北信越</td> <td>TEAM KIT</td> <td>1</td>	1	M83812	竹内	聡	北信越	TEAM KIT	1
2 M690458 岸本 幸己 武生ジュニア 2 3 M155129 原田 雄太 北信越 マリンブルーTS 3 4 M159059 皆瀬 敏也 北信越 三条ファミリーTC 補欠 5 9 一 本	1	M141548	角谷	宙希		GETT	1
M690458 岸本 幸己 武生ジュニア M155129 原田 雄太 北信越 マリンブルーTS 3 7アーストTA 3 4 M159059 皆瀬 敏也 北信越 三条ファミリーTC 補欠 5	9	M690451	片谷	智咲樹	北信越	ヤスマGTC	9
3 M185885 伊藤 僚之介 ファーストTA 3 4 M159059 皆瀬 敏也 北信越 三条ファミリーTC 捕欠 5 3 野生 リステンボITS イ 6 7 4 イ イ イ 8 9 4 イ イ イ	2	M690458	岸本	幸己		武生ジュニア	2
M185885 伊藤 僚之介 ファーストTA 4 M159059 皆瀬 敏也 北信越 三条ファミリーTC JSSジャンボITS 5 6 7 8 9	Q	M155129	原田	雄太	北信越	マリンブルーTS	2
4 M173466 髙橋 碧生 JSSジャンボITS 補欠	3	M185885	伊藤	僚之介		ファーストTA	3
M173466 髙橋 碧生 JSSジャンボITS 5	4	M159059	皆瀬	敏也	北信越	三条ファミリーTC	は ケ
6 7 8 9	4	M173466	髙橋	碧生		JSSジャンボITS	州人
6 7 8 9	5						
7 8 9	i)						
7 8 9	6						
9	U						
9	7						
9	'						
9	Q						
	O						
	Q						
10	9						
	10						
	10						

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024 14歳 男子 シングルス

	1 1///)X	77 1	V V) / V / ·			
順法	JPIN	選	手名	1나 나나	正是国体力	全日本 ジュニア
順位	登録番号	姓	名	地域	所属団体名	エントリー 順位
1	M83812	竹内	聡	北信越	TEAM KIT	1
2	M690458	岸本	幸己	北信越	武生ジュニア	4
3	M155129	原田	雄太	北信越	マリンブルーTS	3
4	M156893	志水	陽奏	北信越	MSTC	4
5	M141548	角谷	宙希	北信越	GETT	:
6	M157153	宮坂	弐親	北信越	アリスTC	補欠1
7	M141601	髙島	礼雅	北信越	Y'sJr	補欠2
8	M157080	西尾	湊太郎	北信越	KTC	補欠3
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024 14歳 女子 ダブルス

	1 年 //)入	夕]	77101			
	JPIN	選=	手名			全日本ジュニア
順位	登録番号	姓	名	地域	所属団体名	エントリー 順位
1	F180371	山口	千果	北信越	長岡市TAジュニア教室	1
1	F180370	尾花	愛夏		長岡市TAジュニア教室	1
2	F161600	坂川	舞桜	北信越	Winner	2
2	F161601	和田	ゆきの		勝山JTC	2
3	F702366	菊地	優衣	北信越	鯖江ジュニア	· 補欠1
J	F178146	秋山	夕莉		鯖江ジュニア	1用八1
4	F146983	佐々木	美早	北信越	T&S新発田ITS	· 補欠2
4	F180365	小木	麻央		ファミリーITS	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
5						
6						
7						
8						
9						
10						

ユニクロ 全日本ジュニアテニス選手権 2024 14歳 女子 シングルス

順位 サイ 地域 所属団体名 ジュニア エントリー順位 1 F141589 林 恵凜奈 北信越 小松ジュニアTC 2 F159403 吉田 奈央 北信越 GETT 3 F693004 古屋 虹花 北信越 TEAM KIT		1 1//1//			1	T	全日本
登録番号 姓 名 地信越 小松ジュニアTC 1 F141589 林 恵凜奈 北信越 小松ジュニアTC 2 F159403 吉田 奈央 北信越 GETT 3 F693004 古屋 虹花 北信越 TEAM KIT 4 F157563 山崎 優里愛 北信越 NTA 5 F180365 小木 麻央 北信越 Winner 補欠1 6 F161600 坂川 舞桜 北信越 Winner 補欠2 7 F146984 杉本 小茉莉 北信越 T&S新発田ITS 8 F146983 佐々木 美早 北信越 T&S新発田ITS 9 10 11 12 12 13 14 15 16 16 17 18 19 19 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	順位	JPIN	選=	手名 	地域	所属団体名	ジュニア
2 F159403 吉田 奈央 北信越 GETT 3 F693004 古屋 虹花 北信越 TEAM KIT 4 F157563 山崎 優里愛 北信越 NTA 5 F180365 小木 麻央 北信越 ファミリーITS 補欠1 6 F161600 坂川 舞桜 北信越 松信越 送くらテニスガーデン 補欠3 7 F146984 杉本 小茉莉 北信越 T&S新発田ITS 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19	/KII	登録番号	姓	名	70.7%	77171912111111	エントリー順位
3 F693004 古屋 虹花 北信越 TEAM KIT 4 F157563 山崎 優里愛 北信越 NTA 5 F180365 小木 麻央 北信越 ファミリーITS 補欠1 6 F161600 坂川 舞桜 北信越 Winner 補欠2 7 F146984 杉本 小茉莉 北信越 さくらテニスガーデン 補欠3 8 F146983 佐々木 美早 北信越 T&S新発田ITS 9 10 11 12 13 14 15 16 16 17 18 19	1	F141589	林	恵凜奈	北信越	小松ジュニアTC	1
4 F157563 山崎 優里愛 北信越 NTA 5 F180365 小木 麻央 北信越 ファミリーITS 補欠1 6 F161600 坂川 舞桜 北信越 Winner 補欠2 7 F146984 杉本 小茉莉 北信越 T&S新発田ITS 8 F146983 佐々木 美早 北信越 T&S新発田ITS 9 10 11 12 13 12 13 14 15 16 16 17 18 19 19	2	F159403	吉田	奈央	北信越	GETT	2
5 F180365 小木 麻央 北信越 ファミリーITS 補欠1 6 F161600 坂川 舞桜 北信越 Winner 補欠2 7 F146984 杉本 小茉莉 北信越 さくらテニスガーデン 補欠3 8 F146983 佐々木 美早 北信越 T&S新発田ITS 9 10 11 12 13 14 15 16 16 17 18 19	3	F693004	古屋	虹花	北信越	TEAM KIT	3
6 F161600 坂川 舞桜 北信越 Winner 補欠2 7 F146984 杉本 小茉莉 北信越 さくらテニスガーデン 補欠3 8 F146983 佐々木 美早 北信越 T&S新発田ITS 9 10 11 12 12 13 14 15 16 17 18 19 19 10 11 12 10 12 13 14 15 16 17 18 19 19 10 10	4	F157563	山﨑	優里愛	北信越	NTA	4
7 F146984 杉本 小茉莉 北信越 さくらテニスガーデン 補欠3 8 F146983 佐々木 美早 北信越 T&S新発田ITS 9 10 11 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19 10 12 13 14 15 16 17 18 19 19 10<	5	F180365	小木	麻央	北信越	ファミリーITS	補欠1
8 F146983 佐々木 美早 北信越 T&S新発田ITS 9 10 11 11 12 13 14 15 16 17 18 19	6	F161600	坂川	舞桜	北信越	Winner	補欠2
9	7	F146984	杉本	小茉莉	北信越	さくらテニスガーデン	補欠3
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19	8	F146983	佐々木	美早	北信越	T&S新発田ITS	
11 12 13 14 15 16 17 18 19	9						
12 13 14 15 16 17 18 19	10						
13 14 15 16 17 18 19	11						
14 15 16 17 18 19	12						
15	13						
16 17 18 19	14						
17	15						
18 19	16						
19	17						
	18						
20	19						
	20						